
UCHWAŁA NR 1/3/20

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Powiatu Bielskiego w 2020 roku.

Na podstawie  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, poz. 1570), art. 32 ust. 2 pkt 2  ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz.
1815), uchwały Nr X/56/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 września 2019 roku
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi
i podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 r, Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co
następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji  w 2020 roku zadań publicznych
Powiatu  Bielskiego  w zakresie:  działań  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych,  promocji  i  ochrony
zdrowia,  działań  na  rzecz  kultury,  ochrony  środowiska  i  przyrody,  porządku  publicznego
i bezpieczeństwa obywateli, edukacji, oświaty i wychowania, działań z zakresu kultury fizycznej
i wspieranie rozwoju turystyki, pomocy społecznej.

§ 2. Zlecanie realizacji zadań będzie mieć formę wspierania realizacji zadań wraz z udzieleniem
dotacji.

§ 3. Na realizację  zadań przeznacza  się  środki  finansowe w wysokości  60 000,00 zł  (słownie:
czterdzieści tysięcy złotych).

§ 4. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zasady przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych
Powiatu Bielskiego w roku 2020 w zakresie:  działań na rzecz osób niepełnosprawnych, promocji
i ochrony zdrowia, działań na rzecz kultury, ochrony środowiska i przyrody, porządku publicznego
i bezpieczeństwa obywateli, edukacji, oświaty i wychowania, działań z zakresu kultury fizycznej,
wspieranie rozwoju turystyki i pomocy społecznej,  określa Regulamin otwartego konkursu ofert
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Komisja Konkursowa do spraw oceny ofert zostanie powołana w drodze odrębnej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta

 mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta 

 dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

 


